
Zarządzenie Nr 0050.249.2013 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 15 października 2013r. 

 

 

 zmieniające zarządzenie Nr 0050.168.2013 Wójta Gminy Nędza z dnia 23 lipca 

2013r. w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 

uczniom na zakup podręczników, książek pomocniczych i materiałów dydaktycznych w 

roku szkolnym 2013/2014 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    

(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia           

12 lipca 2013r. w sprawie szczegółowych warunków udzielenia pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz. U. z 2013r. poz. 818) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

W Zarządzeniu Nr 0050.168.2013 Wójta Gminy Nędza z dnia 23 lipca 2013r. w sprawie 

ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników, książek pomocniczych i materiałów dydaktycznych w roku szkolnym 

2013/2014, wprowadzić następującą zmianę: 

- ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników, książek pomocniczych i materiałów dydaktycznych w terminie do dnia 20 

października 2013r.” 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom placówek oświatowych w Gminie Nędza. 

 

§3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nędzy oraz w   

    placówkach oświatowych Gminy. 


